
Město Mělník
se sídlem Náměstí Míru č. 1, 276 01 Mělník
IČO 00237051, DIČ CZ 00237051
zastoupené starostou
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: 
variabilní symbol:

na straně jedné (dále jen „vlastník") 

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 Nusle 
jejímž jménem jedná: 
ve věcech smluvních:
IČ 65993390, DIČ CZ 65993390

na straně druhé (dále jen „investor")

uzavírají tuto

D O H O D U  
o podmínkách odstranění dřevin

č.j.: 4587/31/2020/31110/HRE

I.
Vlastník město Mělník má ve svém výlučném vlastnictví mimo jiné pozemkovou parcelu č. 4112/83, 
parc.č. 5825/3, parc.č. 7844, parc.č. 7845/1, parc.č. 7850/2, parc.č. 7850/4, parc.č. 7853/1, parc.č. 
7853/3 a parc.č. 7855/1, zapsaných na LV č. 10001 pro obec a katastrální území Mělník u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník.

II.
Investor připravuje veřejně prospěšnou stavbu „1/9, 1/16 Mělník obchvat 2. stavba" včetně 
souvisejícího objektu, a to SO č. 020-příprava území. Předmětná stavba se dotkne i pozemků 
specifikovaných v čl. I. této dohody, na kterých se nachází dřeviny.

III.
Předmětem je dohoda smluvních stran o podmínkách odstranění dřevin na částech pozemků 
uvedených v čl. I této dohody, které jsou specifikovány ve znaleckém posudku č. 4126-018/20 ze dne 
23. dubna 2020, který vypracoval , znalec pro základní obor ekonomika -  odvětví ceny a
odhady nemovitostí.



IV.
Investor se zavazuje vlastníkovi vyplatit náhradu za dřeviny (příslušenství na částech pozemků 
určených na dočasný zábor pozemků uvedených v čl. I.) ve výši

507.230,00 Kč

(slovy: pět set sedm tisíc dvě stě třicet korun českých), která byla stanovena na základě znaleckého 
posudku citovaného v čl. III., který je přílohou této dohody.
Náhradu investor proplatí vlastníkovi do 60 dnů ode dne podpisu této dohody oběma smluvními 
stranami, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet vlastníka č. 19-0460004379/0800 
(variabilní symbol: 4587).

V.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly a že byla uzavřena na základě jejich 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

VI.

Vlastník bere na vědomí, že investor je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Vlastník souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, 
kdy investor ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 
z uvedeného zákona vyplývající.

VII.
Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této dohody, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
Zřízení služebnosti bylo schváleno Radou města Mělník dne 29.9.2020 usnesením č. 657/2020/R. Tím 
jsou splněny podmínky zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Vlastník: Investor:

V Mělníku dne p& tčO V Praze dne 1 0 . 11 . 20^


